
569600 / 569601 / 569601

Aroma Diffuser
Aroma difuzér  Duftzerstäuber  Aroma  

diffúzor  Aroma dyfuzor  Aromă difuzor 
  Aroma difuzér  Aroma difuzor



32

CZ Pokyny a doporučení 
pro difuzéry

• Difuzér je určen pouze k ultrazvukovému rozprašování 
vody s příměsí esenciálního oleje a silic do vzduchu 
v uzavřených prostorech.

• Před plněním a údržbou difuzéru odpojte napájecí kabel 
adaptéru od konektoru přístroje. 

• Do difuzéru doporučujeme používat měkkou vodu 
zbavenou chloru a železa (např. balenou vodu nebo vodu 
z filtračních konvic).

• Pro odstranění vodního kamene či železitých nánosů 
z nádržky na vodu použijte roztok potravinářské kyseliny 
citronové. Roztok nalijte do nádobky difuzéru a difuzér 
na krátkou dobu zapněte. Poté roztok kyseliny z difuzéru 
vylijte a nádobku několikrát vypláchněte čistou vodou. 

• Klesne-li hladina vody v nádobce difuzéru na určitou 
mez, difuzér automaticky přestane fungovat. 

Bezpečnostní pokyny pro adaptér
• Před každým použitím adaptéru zkontrolujte, zda je 

v pořádku. Pokud zjistíte závadu, nápravu zajistěte 
v autorizovaném servisu značky Nature7® (servisní místa 
naleznete na www.nature7.eu)

• Adaptér je určen k napájení pouze daného modelu 

difuzéru. Při použití adaptéru určeného k napájení jiného 
přístroje může dojít k požáru nebo výbuchu. 

• Adaptér neprovozujte na snadno vznětlivých předmětech 
a podkladech (např. na papíře) či v prostředí s nebezpe-
čím výbuchu.

• Adaptér udržujte čistý. 

Společné pokyny pro adaptér a difuzér
Norma EN 60335 vyžaduje, aby v návodu pro výrobky 
určené pro domácnost bylo uvedeno následující sdělení: 
 
„Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší, pokud 
jsou pod dozorem nebo pokud byly poučeny o používání spotřebi-
če bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. Čištění 
a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí děti provádět, pokud 
nejsou starší 8 let a pod dozorem. Udržujte spotřebič a jeho 
přívod mimo dosah dětí mladších 8 let. 
Spotřebič mohou používat osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. 
Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.“

Necháváme však na rozumném zvážení rodičů či dohlí-
žejících zodpovědných osob, zda nechají své děti a výše 
zmíněné osoby tento výrobek používat.



54

Odkaz na štítky a piktogramy 

Nature7® 
No. 569600
24 V  12 W        www.nature7.eu

 

Nature7® No. 569600-2N
INPUT: 100-240 V~50/60 Hz 

0,4 A Max. 
OUTPUT: 24 V  500 mA        

www.nature7.eu

Před použitím si přečtěte návod k použití.

Dvojitá izolace.

Odpovídá požadavkům EU.

Stejnosměrné/střídavé napětí.

Svorky stejnosměrného napětí.

Pro použití pouze v interiéru. Adaptér chraňte před 
deštěm a vlhkem.

Symbol elektroodpadu. Nepoužitelný elektrovýrobek 
nesmí být dle směrnice 2012/19 EU vyhozen do směs-
ného odpadu, ale musí být odevzdaný na příslušných 
místech k ekologické likvidaci.

 

ES Prohlášení o shodě

Madal Bal a.s. • Lazy IV/3356, 760 01 Zlín • IČO: 49433717

prohlašuje, že následně označená zařízení na základě své koncepce 
a konstrukce, stejně jako na trh uvedená provedení, odpovídají příslušným 

bezpečnostním požadavkům Evropské unie. Při námi neodsouhlasených 
změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost.

Nature7® 569600, 569601, 569602 
Difuzéry esenciálních olejů 

a 569600-2N 
adaptér 

  
byly navrženy a vyrobeny ve shodě s následujícími normami: 

EN 60335-1; EN 60335-2-98; EN 60335-2-29; EN 62233; EN 55011+A1; EN 
55014-2+A1+A2; EN 61000-3-2+A1+A2; EN 61000-3-3; EN 62321 

 
a předpisy:  

2006/95 EC, 2004/108 EC, 2000/14 EC, 2011/65 EU

Ve Zlíně: 7.5.2014

Martin Šenkýř
člen představenstva a.s. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


